

Č. j.: MPSV-2020/23940

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005123 „Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti Slavia“, příjemce dotace SKLÁRNA SLAVIA, s.r.o., IČO:25403737.

Dotaz ze dne 3. 2. 2020

Odpověď

... na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSPI“), doručené Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 3. 2. 2020, ve které žádáte informace k projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005123 „Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti Slavia“, příjemce dotace SKLÁRNA SLAVIA, s.r.o., IČO:25403737, Vám k jednotlivým otázkám sdělujeme:

1) *Žádám o zaslání veškerých rozhodnutí týkajících se uvedeného Projektu (zejména rozhodnutí o poskytnutí dotace, včetně veškerých jeho příloh).*

Rozhodnutí o poskytnutí dotace a jeho příloha č. 1 „Informace o projektu“ jsou veřejně přístupné na DOTINFO na el. adrese: <https://www.dotinfo.cz/Default.aspx>. V souladu s § 6 ZSPI Vás odkazujeme na zveřejněnou informaci.

2) *Žádám o zaslání dokumentů souvisejících či navazujících na rozhodnutí o poskytnutí dotace uvedené v bodě (1) výše, zejména (i) smlouvy o poskytnutí dotace, (ii) podmínek poskytnutí dotace a (iii) žádostí o platbu.*

(i) Tento projekt nemá smlouvu o poskytnutí dotace.

(ii) Tento projekt nemá podmínky poskytnutí dotace.

(iii) Žádosti o platbu Vám zasíláme přílohou.

3) *Žádám o zaslání monitorovacích zpráv předložených příjemcem dotace v rámci Projektu.*

Tento projekt nemá monitorovací zprávy, ale zprávy o realizaci, které zasíláme přílohou.

4) *Žádám o sdělení, jaké další dokumenty (vyjma těch, které mi budou na základě této žádosti zaslány) máte k dispozici ohledně shora uvedeného Projektu.*

Dokumenty z hodnocení projektu jsou také veřejně přístupné na DOTINFO (viz ad. 1).

5) *Žádám o sdělení, zda a případně na základě čeho byla posuzována hospodářská situace příjemce dotace (zejména že není v úpadku) a žádám o zaslání takových dokumentů.*

Každý subjekt je standardně prověřován ve vztahu k možné insolvenční či úpadkové situaci již ve fázi kontroly podkladů žádosti. Následně je subjekt prověřován při předložení

každé zprávy o realizaci. Tento konkrétní subjekt byl celou dobu prověřován a nevykázal známky podezření ve vztahu k insolvenčnímu řízení, či úpadku. Dle ověření byl první zápis v insolvenčním rejstříku proveden až 3. 2. 2020, kdy byl již projekt dávno ukončen.

Pozdravem